
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 75885/24-krap 
OSBN Zakázka 13918/2024 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
2 
0/0 

   
 Datum: 05.06.2024 
 
 
 

Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

„Instalace EPS v Městském domově pro seniory Kolín" 

 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
 
Dotazy od uchazeče č.1 : 
 
V TZ EPS je uvedeno: 

 
V TZ elektroinstalací je uvedeno: 

 
Ve výkazu výměr je uvedeno: 

 



 

 

 
 
V PBŘ je uvedeno: 

 

 
 
Norma ČSN 73 0848 z 09/2023 mimo jiné uvádí: 

 

 

 



 

 

 
Dotaz: 
„Je správně ocenit a případně dodat skříň na ústřednu EPS a rozvaděč RPO pouze s požadavkem na 
požární odolnost – samostatný požární úsek , pro kryt ústředny EPS s větracími prostupy, nebo   mají 
skříně splňovat i požadavek na kouřotěsnost nebo zajištění funkce v případě požáru, případně 
umožňovat větrání pro rozvaděč RPO“ 
 

 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  
Ústředna EPS bude umístěna v certifikované skříni s požární odolností EI45 DP1, včetně zajištění 
funkce v případě požáru, tj. s případným odvětráním (není požadavek na kouřotěsnost). Obdobné 
provedení v případě rozvaděče RPO, tj. umístění v certifikované skříni s požární odolností EI45 DP1, 
včetně zajištění funkce v případě požáru, tj. s ventilací. 
Oproti původnímu projekčnímu řešení byl tedy upraven pouze požadavek na požární odolnost EI45 
DP1. Toto bude upraveno v požárně-bezpečnostním řešení. 
Z důvodu změny přílohou dodatečných informací je upravený rozpočet.  
 
Dotazy od uchazeče č. 2: 

„1. Myslíme si, že v sekci "Obecné" vydaného výkazu je dost položek, které nesouvisí s rozsahem 

požadovaných prací. Například " Součástí této dokumentace jsou vlastní pomocné a zabezpečovací 
konstrukce při vlastní výstavbě t.z. zabezpečení volných okrajů proti pádu osob atp., včetně lešení 
okolo upravované části a ceny za pronájem lešení, zdvihacích plošin apod." Podbarveno žlutě v 
přiloženém souboru.  
Prosíme tedy o revizi celé této sekce a vypuštění nepotřebných věcí právě s přihlédnutím k rozsahu 
montované technologie. 
 
2. Některé položky jsou podle našeho názoru duplicitní jako je zařízení staveniště a pak energie. 
Prosíme o jasný klíč, jak toto máme nacenit. Kolik % požaduje investor z celé ceny zakázky na tuto 
položku?“ 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:  
1.Všeobecné  položky, které projektant uvádí v rozpočtu  jsou záměrně umístěné pod čarou a je na 
potenciálním dodavateli, zda je ocení nebo ne. 
2. Duplicitu zařízení staveniště a spotřebované energie nebyla nalezena.  

 
 
S ohledem na úpravu rozpočtu se prodlužuje lhůta pro podání nabídek, kdy všechny nabídky musí 
být doručeny zadavateli nejpozději do skončení lhůty, tedy do: 

 17.06.2024 do 10.00 hod. 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
S pozdravem 
 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN 
 
Příloha: 
Upravený rozpočet na https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1190.html   (Instalace EPS v 
Městském domově pro seniory Kolín) 
Vyjádření dotčených orgánů na https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1190.html (Instalace 
EPS v Městském domově pro seniory Kolín) 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1190.html
https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1190.html

		2024-06-06T13:08:11+0200


	



